ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
 Р Е Ш Е Н И Е

09.01.2020 года                   с. Селиваниха                                       №  5/27
О внесении дополнений в решение избирательной комиссии от 26.12.2019 года № 4/14 «О порядке приема документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию муниципального образования  Селиванихинский сельсовет  Минусинского района  Красноярского края при проведении досрочных  выборов депутатов Селиванихинского сельского Совета депутатов шестого созыва»
В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ  (в ред. от 27.12.2018) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Календарного плана  мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Селиванихинского сельского Совета депутатов, утвержденного решением избирательной комиссии от 23.12.2019г. № 3/12. избирательная комиссия муниципального образования Селиванихинский сельсовет Минусинского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение избирательной комиссии  муниципального образования Селиванихинский сельсовет Минусинского района от 26.12.2019 года № 4/14 «О порядке приема документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию муниципального образования Селиванихинский сельсовет  Минусинского района  Красноярского края при проведении досрочных  выборов депутатов Селиванихинского сельского Совета депутатов шестого созыва» следующие  дополнения:

1.1. Пункт 1. решения изложить в следующей редакции:

«1.Прием документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию муниципального образования  Селиванихинский сельсовет  Минусинского района  Красноярского края при проведении досрочных  выборов депутатов Селиванихинского сельского Совета депутатов шестого созыва, проводить согласно: ст.32,33,34,35,35.1,37,38 главы 5 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",    ст.23-31  Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

Прием документов по выдвижению кандидатов (представление заявлений и иных документов), представляемых гражданами Российской Федерации, обладающими пассивным избирательным правом, избирательными объединениями в избирательную комиссию муниципального образования  Селиванихинский сельсовет  Минусинского района  Красноярского края
осуществляется по адресу: с. Селиваниха, ул. Некрасова, 1, помещение  избирательной комиссии до  16 января 2020 года с  16час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.  местного времени.

Представление документов для регистрации кандидатов осуществляется не позднее 19 января 2020 года до 18 часов по местному времени.»

2.Разместить настоящее решение   на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии

Л.Г. Железнякова
Секретарь комиссии

           И.В.Караваева